

Tecca IVS

**Haraldsvej 60
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 38 29 27 81

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. februar 2018

Dennis Gits Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. december 2016 - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tecca IVS
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 38 29 27 81

Regnskabsperiode: 30. december 2016 - 31. december 2017

Hjemsted: Randers

Direktion

Christian Larsen
Dennis Gits Jensen

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde teknisk bistand med konstruktionstegninger, rådgivning herom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.262, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.263.

Regnskabsåret 2017 har båret præg af investeringer i forbindelse med opstart. Resultatet ses på den baggrund at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. december 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		104.179
Personaleomkostninger	1	<u>-101.197</u>
Resultat før finansielle poster		2.982
Finansielle omkostninger		<u>-16</u>
Resultat før skat		2.966
Skat af årets resultat		<u>-704</u>
Årets resultat		<u>2.262</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		566
Overført resultat		<u>1.696</u>
		<u>2.262</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.697
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.800</u>
Tilgodehavender		<u>13.497</u>
Likvide beholdninger		<u>46.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.089</u>
Aktiver i alt		<u><u>60.089</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		566
Overført resultat		1.696
Egenkapital		<u>2.263</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		412
Selskabsskat		704
Anden gæld		26.486
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.826</u>
Passiver i alt		<u><u>60.089</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	93.593
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Andre personaleomkostninger	<u>5.616</u>
	<u><u>101.197</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Daugaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Randers

Serienummer: CVR:33948794-RID:81335718

IP: 217.63.102.194

2018-02-12 15:29:31Z

NEM ID 

Dennis Gits Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718059898804

IP: 217.63.124.218

2018-02-13 06:57:20Z

NEM ID 

Dennis Gits Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718059898804

IP: 217.63.124.218

2018-02-13 06:57:20Z

NEM ID 

Christian Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904692882688

IP: 217.63.124.218

2018-02-13 08:03:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KJCEW-XK0K6-KEFZM-F6ADD-1QBFA-CB5C3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>